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Gruppedynamikk 

 
”Det å mestre moderne grupper, er blitt helt avgjørende for dagens ledere” 

 
Denne samlingen vil kunne sette i gang gode utviklingsprosesser i gruppen og bedriften. Vi har fått 
tilbakemeldinger på at kombinasjonen av skreddersydd faglig påfyll, og lærerike aktiviteter gir varige 
resultater. 
 
Målet er en samstemt opplevelse der faglig innhold, aktiviteter og 
selve oppholdet, skaper en felles ramme av god ivaretakelse. 
                  
 

Opplegg for todagerssamling ved sjøen.  
 
Ankomst: Før lunsj første dag 

Lokaliteter: Undervisningen foregår på spennende steder som 
et fyr, eller trivelige lokaler i restaurerte naust, sjøhus eller lignende. Vi har alltid med oss nødvendig 
audiovisuelt utstyr, vi har også med oss eget mobilt og trådløst bredbånd, åpent for deltakerne.  

Måltider og Sosialt samvær: Vi legger vekt på at gruppen får spise samlet i gode omgivelser. 
Maten skal høyne opplevelsen og den skal ta utgangspunkt i de lokale mattradisjonene. Det legges 
selvsagt vekt at maten skal følges av god og riktig drikke, men stedene vi har samlinger på er ikke de 
som har flest barer – slikt finnes heller ikke i nabolaget, og denne samlende effekten har mange 
bedrifter satt stor pris på. Kulturelle innslag på kveldstid, bidrar også til stemningen – og dette har vi 
meget gode samarbeidspartnere på. 

Praktiske opplysninger: Det vil bli øvelser både innendørs og utendørs. Til aktivitetene på sjøen 
har vi flyte-/varmedresser, redningsvester og annet nødvendig utstyr. 

Gruppearbeid aktiviteter og opplevelser 
En viktig målsetting for oss er at øvelsene og aktivitetene skal bygge opp under det faglige innholdet i 
samlingen.  
Kursstedenes unike beliggenhet ved havet og de flotte fyrstasjonene utnyttes til fulle, samtidig som vi 
alltid har et våkent øye både til været, og til deltakernes evner og fysikk. Alle skal føle seg trygge og 
ivaretatt under oppholdet. 
 

     
   
 
 
    
 Gjermund etter båttur Anne v/Hellisøy fyr 
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Eksempel Dag 1: 
Kl 0900: Avhenting i nærmeste havn hos dere. 

 Vi hilser på hverandre og gjennomgår rammen  
 for samlingen og sikkerhet, før vi går ombord i vår 36 fots RIB 
 som har plass til bagasje under dørken.  
 Alt etter ønsker, vær og vind lager vi en   
 spennende opplevelse av turen ut til kursstedet. 

Kl 1030: Ankomst kursstedet. 
 Introduksjon og faglig bevisstgjøring. Gjennomgang av 
 viktige faktorer for å få til effektive grupper, med utgangspunkt i 
 organisasjonens utfordringer og muligheter.  

Kl 1200: Lunsj  
Kl 1300: GPS-Jakt. Utendørsaktiviteter med fokus på kommunikasjon og samhandling i den effektive 
              gruppe. Vi deler dere inn i grupper, hver gruppe får sin båt. Dere skal nå bruke GPS til å  
              finne fiskeredskaper og andre ”oppgaver” satt ut dagen i for veien. 
Kl 1600: Oppsummering, refleksjon og teambasert øvelse. 
Kl 2000: Middag med eventuelt kulturinnslag 
 

 
Eksempel Dag 2: 
Kl 0900: Frokost 
Kl 1000: Oppmerksomhetstrening på et av fyrene våre.  
   Vi kjører båt til Hellisøy fyr eller Holmengrå.  
   Vi kan legge inn havfiske underveis.     
Kl 1100: Veien videre, øvelse i sosial støtte.   

 (evt. eget møte) 
Kl 1200: Lunsj 
Kl 1300: Avreise mot byen/Flesland. 
 
 

Priser: 
For grupper mellom 10 og 12: 
RIB, GPS-Jakt, kulturelt innslag og faglig innhold 3990.- per pers.
    
Transport til og fra kursstedet med RIB kr 9000,-. 
 
Opphold og mat kommer i tillegg (ca 2000,- kr pr. pers). 
 
For større grupper, kontakt oss for opplegg og pris. 
Vi holder våre kurs/samlinger på Fedje, Skjerjehamn og Lyngheisenteret. 
 

 


